[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
26 декабря 2018 года                                                                             № 16/107

г. Шилка

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Шилкинский район» от 28.09.2018 года № 2/9 «Об утверждении персонального состава Президиума Совета муниципального района «Шилкинский район»

Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района
р е ш и л:

Внести изменения в решение Совета муниципального района «Шилкинский район» от 28.09.2018 года № 2/9 «Об утверждении персонального состава Президиума Совета муниципального района «Шилкинский район» и изложить его в следующей редакции:

1.  Швец Сергей Геннадьевич –  Председатель Совета муниципального района;
2.  Мальцева Наталья Викторовна – заместитель председателя Совета муниципального района;
3. Журкина Надежда Григорьевна -  председатель постоянного комитета по развитию местного самоуправления и межмуниципальному сотрудничеству;

4. Бородин Николай Васильевич - председатель постоянного комитета по бюджету, налогам, тарифам и муниципальному имуществу;
5. Жарикова Инга Валерьевна - председатель постоянного комитета по социальной и молодежной политике, культуре и спорту;
6. Литвинцев Станислав Юрьевич - председатель постоянного комитета по аграрной политике, промышленности, строительству, транспорту и связи, предпринимательству;
7. Савченко Сергей Николаевич -  депутат Совета муниципального района.
Председатель Совета

муниципального района                                                                         С.Г. Швец